华师党字〔2010〕28号
关于成立学校机关作风与效能建设领导小组的

通  知
校内各单位：

为了加强对机关作风和效能建设工作的领导和组织协调，促进机关各项工作优质高效地实施，根据学校党委文件《关于进一步加强机关作风与效能建设的实施意见》 (华师党字〔2009〕119号) 精神，经研究决定，成立我校机关作风与效能建设工作领导小组。领导小组成员如下：

组  长：吴晋生

副组长：林更茂　　陆美兰

成  员：覃  红　　刘忠平　　郭红霞　　陈守银
李志明　　王坤庆　　吴俊文　　李鸿飞

领导小组下设办公室，办公室主任由陆美兰兼任。
                       二○一○年三月十日

中共华中师范大学委员会文件

　录入：黄河　　校对：曾艳梅

 2010年3月15日印发

（共印5份）

　华中师范大学学校办公室

主题词：成立  机关作风与效能建设  领导小组  通知

  — 2 —

— 1 —